
1 

 

  

Biedrības 

“Latvijas Basketbola Savienība” 

Reģ. Nr. 40008025619 

VALDES SĒDE 

 Nr. 9 

Sēdes norise: 2025. gada 28.maijā plkst. 10:00  

Norises vieta: Biedrība “Latvijas Basketbola Savienība” 

Kr.Barona iela 99, Rīga, LV-1012 

 

Sēdi vada: LBS prezidents – R.Vējonis 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi  A.Galvanovskis, D.Žvirble, E.Lūsis, K.Olšteins  

Ģenerālsekretārs: K.Cipruss 

Protokolē: L.Vēbere 

 
Par biedrības “Eiropas Meiteņu Basketbola līga” 24.04.2024. iesniegumu 

 

LBS valde 2025.gada 22.maija sēdē izskatīja biedrības “Eiropas Meiteņu Basketbola līga” 24.04.2024. 
iesniegumu “Par LBS valdes lēmumu” saistībā ar LBS biedra statusa piešķiršanu un nolēma to izvērtēt 
kopsakarībā ar FIBA Europe 2025.gada 22.maija valdē un 2025.gada 24.maija Ģenerālajā asamblejā nolemto 
par privāto basketbola līgu atzīšanu. Ņemot vērā FIBA Europe pieņemtos lēmumus, ir sagatavots LBS atbildes 
vēstules projekts biedrībai “Eiropas Meiteņu Basketbola līga” (redakcija pielikumā). 
 

NOLEMJ: 

Pieņemt sagatavoto LBS atbildes vēstules projektu nosūtīšanai biedrībai “Eiropas Meiteņu Basketbola līga”. 
 

Balsojot PAR PRET ATTURAS 

5 0 0 

 

 

Sēdes vadītājs: 

 
 

 

 

/R.Vējonis/ 

 

Valdes locekļi:  
 

 

/A.Galvanovskis/ 

 

  
 

 

/E.Lūsis/ 

 

  
 

 

/D.Žvirble/ 

 

   
/K.Olšteins/ 

 

Protokolēja:   /L.Vēbere/ 
 


	VALDES SĒDE

